PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 16 »   марта   2015                                                                                           №   6
	О  проведении обследования
жилого помещения

На основании распоряжения Администрации Озерного сельского поселения «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда» от 17.04.2012 года № 11, заявления Фомченковой Веры Игнатьевны.
1. Провести обследование жилого помещения, расположенного по адресу: д. Ворошиловка,  дом 23, Шумячский район, Смоленская область, принадлежащего вдове умершего инвалида Великой Отечественной войны Фомченковой Вере Игнатьевне.
 2. Председателю межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда (Г.И. Лавизиной) до 20 марта 2015 года организовать обследование жилого помещения и представить акт обследования на утверждение.
         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.П. Старченкова